Sprawozdanie jednostki o ktérej mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
(...) w ziotych

Nagtéwek sprawozdania finansowego

Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie: 2021-01-01

Data koncowa okresu, za ktéry sporzagdzono sprawozdanie: 2021-12-31

Data sporzadzenia sprawozdania finansowego: 2022-05-27

kod sprawozdania: SprFinOpWZlotych  kod systemowy: SFJOPZ (1)  wersja schemy: 1-2  wariant sprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Dane identyfikujace jednostke - firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy

Fundacja "DOBROWSKAZ"
Siedziba

Wojewddztwo: pomorskie
Powiat: stupski

Gmina: Stupsk
Miejscowos$¢: Stupsk
Adres

Kod kraju: PL
Wojewddztwo: pomorskie
Powiat: stupski

Gmina: Stupsk

Ulica: Tramwajowa

Nr domu: 5

Nr lokalu: 26
Miejscowos$¢: Stupsk
Kod pocztowy: 76-200
Poczta: Stupsk

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
od: 2021-01-01 do: 2021-12-31

Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej przez jednostke w
dajacej sie przewidzie¢ przysziosci

Brak okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci

metod wyceny aktywOw i pasywéw (takze amortyzacji)
Sprawozdanie finansowe zostatlo przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 wrzes$nia 1994 roku o rachunkowosci

obowigzujacymi jednostki kontynuujace dziatalno$¢ oraz zgodnie z ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie.

Przyjete przez Spotke zasady rachunkowosci stosowane byly w sposob ciggly i sa one zgodne
z zasadami rachunkowosci stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

ustalenia wyniku finansowego

Jednostka sporzgdza rachunek zyskow i strat w uktadzie kalkulacyjnym. Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie
osiggniete

i przypadajace na jej rzecz przychody oraz zwigzane z tymi przychodami koszty zgodnie

z zasadami memoriatu, wspétmiernosci przychodéw i kosztéw oraz ostroznej wyceny.

ustalenia sposobu sporzgdzenia sprawozdania finansowego
Jednostka sporzgdza sprawozdanie finansowe zgodnie z zatgcznikiem numer 6 do Ustawy o rachunkowosci.
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Bilans

Opis Rok biezacy Rok ubiegty
AKTYWA RAZEM 81710.58 42992.29
A. AKTYWA TRWALE 7103.61 7103.61

I. Wartosci niematerialne i prawne 0.00 0.00

Il. Rzeczowe aktywa trwate 7103.61 7103.61

lll. Naleznosci dtugoterminowe 0.00 0.00

IV. Inwestycje diugoterminowe 0.00 0.00

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0.00 0.00

B. AKTYWA OBROTOWE 74606.97 35888.68
|. Zapasy 0.00 0.00

Il. Naleznoéci krétkoterminowe 0.00 1280.00

IIl. Inwestycje krotkoterminowe 74606.97 34608.68

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0.00 0.00

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy 0.00 0.00
PASYWA RAZEM 81710.58 42992.29
A. KAPITAL (FUNDUSZ) WEASNY 81710.58 42222.31
I. Fundusz statutowy 1500.00 1500.00

Il. Pozostate fundusze 0.00 0.00

lll. Zysk (strata) z lat ubiegtych 40722.31 32270.05

IV. Zysk (strata) netto 39488.27 8452.26

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 0.00 769.98
|. Rezerwy na zobowigzania 0.00 0.00

Il. Zobowigzania dtugoterminowe 0.00 0.00

lll. Zobowigzania krétkoterminowe 0.00 769.98

IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0.00 0.00
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Rachunek zyskéw i strat

Opis Rok biezacy Rok ubiegty
A. Przychody z dziatalnosci statutowej 148052.95 86333.17
I. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 148052.95 86333.17
Il. Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 0.00 0.00
Ill. Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej 0.00 0.00
B. Koszty dziatalnosci statutowej 81809.97 76718.51
I. Koszty nieodptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego 33644.66 76454.36
Il. Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 0.00 0.00
lll. Koszty pozostatej dziatalnosSci statutowej 48165.31 264.15
C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A-B) 66242.98 9614.66
D. Przychody z dziatalnosSci gospodarczej 0.00 0.00
E. Koszty dziatalnosci gospodarczej 0.00 0.00
F. Zysk (strata) z dziatalnoSci gospodarczej (D-E) 0.00 0.00
G. Koszty ogélnego zarzadu 0.00 0.00
H. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+F-G) 66242.98 9614.66
|. Pozostate przychody operacyjne 0.00 8292.76
J. Pozostale koszty operacyjne 26866.87 9455.54
K. Przychody finansowe 112.17 0.38
L. Koszty finansowe 0.01 0.00
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 39488.27 8452.26
N. Podatek  dochodowy 0.00 0.00
O. Zysk (strata) netto (M-N) 39488.27 8452.26

Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis: Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis: Opis zatgcznika

Nazwa pliku: DOBROWSKAZnotyuzup2021.pdf

Rozliczenie

réznicy pomiedzy podstawg opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, strata)

Rok biezgcy

Rok poprzedni

Opis (Podstawa prawna)

Razem

z zyskéw| z innych Zrédet
kapitatowych

przychodéw

Razem

z zyskow
kapitatowych

z innych Zrodet
przychodéw

A.

Zysk (strata) brutto za 39488.27

dany rok

0.00 39488.27

8452.26

0.00

8452.26

B.

Przychody zwolnione z 39488.27
opodatkowania (trwate
réznice pomiedzy
zyskiem/stratg dla
celéw rachunkowych a
dochodem/strata dla
celow podatkowych), w
tym:

0.00 39488.27

8452.26

0.00

8452.26

przychody z tytutu 0.00
udziatu w zyskach
0s6b prawnych (art. 22

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

ust 1)
zwrocone udziaty lub 0.00
wktady w spoétdzielni,
umorzenie udziatow
(akcji) w spétce (art.
12 ust. 4 pkt 3)

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

Srodki pieniezne 0.00
otrzymane przez
wspolnika spotki
niebedacej osobg
prawna z tytutu: -
likwidacji takiej spotki, -
wystgpienia z takiej
spotki (art. 12 ust. 4 pkt

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
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inne niz $rodki
pieniezne sktadniki
otrzymane przez
wspolnika spoétki
niebedacej osobg
prawng z tytutu: -
likwidaciji takiej spotki, -
wystgpienia z takiej

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Qpr’\lki (art 12 ust 4 pkt
przychody z tytutu
przeniesienia wlasnosci
sktadnikow majatku
bedacych przedmiotem
wkiadu niepienieznego
(aportu) wnoszone do
spotki niebedacej osoba
prawng (art. 12 ust. 4
pl(f ’2:'-)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

przychody z
wystgpienia ze spotki, o
ktorej mowa w art. 1
ust. 3 (art. 12 ust. 4 pkt

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zwrécone, umorzone
lub zaniechane podatki i
optaty stanowigce
dochody budzetu
panstwa albo
budzetow jst,
niezaliczonych do
kosztéw uzyskania
przychodow (art 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zwrécone inne wydatki
nie zaliczone do
kosztow uzyskania
przychodéw (art. 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ustAPRt6a
ZWrOane, orzone

lub zaniechane wptaty
dokonywane na PFRON
niezaliczonych do
kosztéw uzyskania
przychodéw (art. 12
ust. 4 pkt 6b)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

odsetki budzetowe
otrzymane, a takze
oprocentowania zwrotu
réznicy podatku od
towaréw i ustug, w
rozumieniu odrebnych
przepisow (art. 12 ust.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

rownowartosc
umorzonych
zobowigzan, w tym
takze z tytutu pozyczek
(kredytow), jezeli
umorzenie zobowigzan
jest zwigzane z
postepowaniem
ugodowym lub

ractruldtiinoanin (vt 19
e T

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

StHohctu et

zwrocona, na
podstawie odrebnych
przepiséw, réznica
podatku od towarow

i ustug (art. 12 ust.4 pkt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10))

Strona 4




dochody (przychody) 39488.27 0.00 39488.27 3452.26 0.00 3452.26
wolne od podatku
przeznaczone na cele
statutowe (art. 17 ust. 1

EB‘z‘é‘étaFé wartosci 0.00 0.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00
(suma pozycji, z
ktorych kazda jest

mhrieisza—od20tvs—zh
HHHHESE-Be==otyS7h

C. Przychody 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
niepodlegajgce
opodatkowania w roku

biezacvym—w tum:
5 -

nvélljczone, niéotrzymane 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
odsetki od naleznoéci,
w tym réwniez od
udzielonych pozyczek
(kredytow); (art. 12 ust.

foRKic@ kursowe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
niezrealizowane (art.

15a ust ’))

przychody bilansowe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

nie uznane podatkowo
(art. 12 ust. 3a)

brak (...) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pozostate wartosci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(suma pozycji, z
ktorych kazda 1est

nnnnnnn o 21\

HEISZ uuu l_\ll. Sy

D. Przychody podlegajace 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
opodatkowaniu w roku
biezacym, ujete w
ksiegach
rachunkowych lat

LA (o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bilansowo ujete w
poprzednim okresie
sprawozdawczym (art.

zfealiZowane toznice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
kursowe (art. 12 ust. 1

pkt 1)

zafakturowane 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
szacunki przychoddéw

(art 12 ust 1)

brak (...) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pozostate wartosci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(suma pozycji, z
ktorych kazda jest

mnieisza od 20 tys zh

E. Koszty niestanowiace 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
kosztow uzyskania
przychodéw (trwate
réznice pomiedzy
zyskiem/strata dla
celéw rachunkowych a
dochodem/stratg dla
celéw podatkowych)., w

wartos¢ kosztu w tej 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
czesci, w jakiej
ptatnos¢ wymagana
przepisami zostata
dokonana

bez posrednictwa
rachunku pfatniczego
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odpisy i wptaty na
r6znego rodzaju
fundusze tworzone
przez podatnika z
wyjatkiem okreslonych
przepisami (art. 16 ust.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

M?&éﬁ% na nabycie lub

wytworzenie sktadnika
majatku, otrzymanego
przez wspolnika

w zwigzku z likwidacjag
spotki niebedacej osobg
prawng lub
wystgpieniem z takiej
spotki, niezaliczone do
kosztow uzyskania
przychodéw

w jakiejkolwiek formie

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

darowizn i ofiar
wszelkiego rodzaju,

z wyjatkiem
okreslonych przepisami

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

koszty egzekucyjne’
zwigzanych

z niewykonaniem
zobowigzan (art. 16
ust. 1 pkt 17)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

odpisy z tytutu zuzycia
samochodu osobowego
powyzej okreslonych
przepisami limitow (art.
16 ust. 1 pkt 4)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

kary, optaty

i odszkodowania oraz
odsetki od tych
zobowigzan z tytutu
nieprzestrzegania
przepisbw ochrony
Srodowiska (art. 16 ust.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wierzytelnosci
odpisanych jako
przedawnione (art. 16
ust1 pkt 20)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

odsetek za zwtoke

z tytutu nieterminowych
wptat naleznosci
budzetowych (art. 16
ust. 1 pkt 21)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

kar umownych

i odszkodowan z tytutu
wad dostarczonych
towardéw (art. 16 ust. 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

H/'?ér‘z‘)/telnos'ci
odpisanych jako
niesciggalne (art. 16
ust 1 pkt 25)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

=P
odpisow
aktualizujgcych
warto$¢ naleznosci

(ort 10 + 1 nlt 20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PP
ot o oSt T PRTzZoTty
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kosztéw reprezentacii,
w szczegolnosci
poniesionych na ustugi
gastronomiczne, zakup
zywnosci oraz
napojow, w tym
alkoholowych (art. 16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wydatkow
ponoszonych na rzecz
pracownikéw z tytutu
uzywania przez nich
samochod6w na
potrzeby podatnika (art.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wpiehd PERON (art. 16
ust. 1 pkt 36)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

skladek na rzecz
organizacji, do ktérych
przynaleznos¢
podatnika nie jest
obowigzkowa (art. 16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TR0t Ry
wierzytelnosci,

z wyjatkiem
wierzytelnosci lub jej
czesci, ktére uprzednio
zostaty zarachowane
jako przychody nalezne
- do wysokosci
zarachowanej jako

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

gr(fggélz)ﬁal. TaAITZT Iy \al |9
ubezpieczenie
samochodu osobowego
w  wysokosci
przekraczajacej ich
czes$c¢ ustalong w takiej
proporcji, w jakiej
pozostaje
rownowartos¢ 20.000

wa (vt 10 + 1 Nl

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

oL Ho
courc }ul T IO OISt T PRt

wydatkow,

z zastrzezeniem pkt 30,
z tytutu kosztow
uzywania, dla potrzeb
dziatalnosci
gospodarczej,
samochodéw
osobowych
niestanowigcych
sktadnikéw majatku

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o o 4 2
a(art o ust T
rak (...

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostate wartosci
(suma pozyciji, z
ktorych kazda jest

mnieisza-0d-20 h}lQ.7l)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

=
F. Koszty nieuznawane za

koszty uzyskania
przychodéw w

hins o
OTEZac

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

R—Fekt—w—hys
naliczone, lecz
niezaptacone albo
umorzone odsetki od
zobowigzan, w tym
rowniez od pozyczek
(kredytéw) (art. 16 ust.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

T pkt 11)
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réznice kursowe
niezrealizowane (art.
15a ust. 3)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

amortyzacja bilansowa
niezgodna z przepisami
podatkowymi (art. 15
ust. 6)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

koszty finansowania
dluznego w czesci,

w jakiej nadwyzka
kosztéw finansowania
diuznego przewyzsza
okreslony limit (art. 15¢

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

K8bZY ustug
niematerialnych i innych
ponoszonych na rzecz
jednostek powigzanych
powyzej okreslonego
przepisami limitu (art.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

[,Eggzltg:}t. 1)
niewyptaconych,
niedokonanych lub
niepostawionych do
dyspozycji wyptat,
Swiadczen oraz innych
naleznosci z tytutéw
okreslonych w art. 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

koszty nieoptaconych
do Zaktadu
Ubezpieczen
Spotecznych skiadek,
z zastrzezeniem pkt 40
oraz art. 15 ust. 4h (art.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

kE33%Y At Ry,
wyptaconych,
dokonanych lub
postawionych do
dyspozycji wyptat,
Swiadczen oraz innych
naleznosci z tytutow
okreslonych w art. 12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

warto$¢ utworzonych
rezerw na koszty (art.
15 ust 4e)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

brak (...)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostate wartosci
(suma pozycji, z
ktorych kazda jest

muiaicaza-od-20-tuc2h
HHEISE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
O8O tySZh

G. Koszty Uznawane za
koszty uzyskania
przychodéw w roku
biezagcym ujete w
ksiegach lat ubiegtych,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

W MPBiacone odsetki, w
tym od kredytow i

pozyczek (art. 16 ust. 1
okt 11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zrealizowane réznice

kursowe (art. 15a ust.
3)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

amortyzacja podatkowa
odmiennie rozliczana od
bilansowej (art. 15 ust.
6)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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koszty ustug
niematerialnych z
rozliczenia
przekroczenia limitu w
latach poprzednich (do

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RoS2tyfihanSowaniz
diuznego z rozliczenia
przekroczenia limitu w
latach poprzednich
(art. 15c ust. 18)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wyptacone
wynagrodzenia z
okresu poprzedniego

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

[{art 15 it AN
far-15-ust—dg)
wyptacone diety z

okresu poprzedniego

(art. 15 ust, 4q)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

optacone skiadki
spoteczne z okresu
poprzedniego (art. 15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1o
Sty

+ A\
brak (...)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostate wartosci
(suma pozycji, z
ktorych kazda jest

mnieisza od 20 tys zh

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

H. Strata z lat ubiegiy]ch, W
tym:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zarok ... nie wiecej niz
50% (art. 7 ust. 5)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zarok ... nie wiecej niz
50% (art. 7 ust. 5)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zarok ... nie wiecej niz
50% (art. 7 ust. 5)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zarok ... nie wiecej niz
50% (art. 7 ust. 5)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zarok ... nie wiecej niz
50% (art. 7 ust. 5)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I. Inne zmiany podstawy
opodatkowania, w tym:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

warto$¢ rzeczy i praw
otrzymanych
nieodpfatnie lub
czesciowo odptatnie

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Brzychody 7 Udziatu w
spotce niebedacej
osobg prawng (art. 5
ust 1)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

koszt§/ uzyskania
przychodéw z udziatu
w spoice niebedacej
osobg prawnag

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

{prer tosSc ujCllllldé {art:
arowizny'na rzec.

OPP oraz na rzecz kultu
religijnego (wartos¢
ujemna) (art. 18 ust. 1)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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zaptacony podatek od
nieruchomosci
komercyjnej, w tym z
wspoétwtasnosci w
spotkach osobowych
(warto$€ ujemna) (art.
24b ust. 11)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

koszty uzyskania
przychoddw poniesione
na dziatalnos¢
badawczo-rozwojowa,
tzw. koszty
kwalifikowane

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Mte.s.g ujemna) (art.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

pozostate wartosci
(suma pozycji, z
ktorych kazda jest

mninic—oa ad 90 e ol
e

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

isza-o6-20-tys-2l)

. Podstawa
opodatkowania
padatkiem

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. Podatek  dochodowy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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